泉州师范学院研究生处文件
研究生〔2018〕2号

关于开展2018-2019学年第一学期
研究生“三助”岗位申报工作的通知
各学院，机关各部（处、室），各直属单位：
为落实《教育部关于做好研究生担任助研、助教、助管和学生辅导员工作的意见》（教研〔2014〕6号）和《泉州师范学院研究生兼任助研、助教、助管工作实施办法》（泉师研〔2018〕2号）文件精神，做好2018- 2019学年第一学期研究生“三助”的申报工作，现将有关事宜通知如下：

一、 “三助”概况
  “三助”岗位实行每学期申报一次，各有关单位根据工作需要申报“三助”岗位，研究生处统一发布申报信息，本次研究生兼任“三助”的工作时间为2018年9月至2019年1月。
  二、“三助”设岗名额
 “助研”岗位数不限，由导师或课题组申请；“助教”“助管”岗位数，原则上控制在籍全日制二、三年级研究生数的10%以内，与我校签定联合培养的高校研究生不限。每人限报一个岗位。
三、工作安排
请各单位于6月14日16:00前将《泉州师范学院研究生兼任“三助”岗位计划表》（纸质）报送研究生处，电子文档发送至邮箱yjsc@qztc.edu.cn。以便研究生处公布设立的岗位和岗位聘任条件及工作内容。

附件： 泉州师范学院研究生兼任“三助”岗位计划表
泉州师范学院研究生处

                                 2018年6月7日
  抄  送：王珊副校长，校学生资助工作领导小组，财务处

  泉州师范学院研究生处                        2018年6月7日印发
附件

   泉州师范学院研究生兼任“三助”岗位计划表

（样表）   填表日期： 2018 年 6 月 7 日
	设岗单位名称
	******
	设 岗 总 数
	1

	设岗单位联系人
	****
	联 系 方 式
	1380*******

	序号
	岗位工作内容
	周工作
时  数
	需何学院何专业研究生

（男生 1 人，女生 0 人）

	1
	助管/研究生日常管理辅助工作等
	10
	音舞学院音乐领域

	2

	3

	4

	5

	6

	其他说明和要求

               设岗单位（公章）            年    月     日

	（“助教”岗位由教务处审核意见）
教务处签章：                  年     月     日

PAGE
—3—